Narrenfahrplan 2025

Datum

Fr 03.01.2025

Sa 04.01.2025

Do 09.01.2025

Fr 10.01.2025

Sa 11.01.2025

GRENZSTEINTREFFEN

Sa 11.01.2025

S0 12.01.2025

S0 12.01.2025

Mo 13.01.2025

Sa 08.02.2025

Sa 22.02.2025

Di 25.02.2025

Mi 26.02.2025

Do 27.02.2025

Uhrzeit

13:00 Uhr
09:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

08:00 Uhr

16:00 Uhr
15:30 Uhr

19:30 Uhr

09:30 Uhr
10:30 Uhr
12:45 Uhr

13:30 Uhr

08:00 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr

18:30 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr
11:00 Uhr

14:00 Uhr

Veranstaltung N o
@

Immaterielles

Fasnetbdndel aufhdangen

Zeltaufbau Grenzsteintreffen
Halle/Zelt richten (Kirchdorf)
Halle/Zelt richten (Kirchdorf)

Halle/Zelt richten (Kirchdorf)

Brunnenaufbau
Treffpunkt an der Zunftstube

Brauchtumsabend/Gardetreffen (Kirchdorf)

Narrenmesse
Zunftmeisterempfang
Umzugsaufstellung

Umzugsbeginn

Halle/Zelt abbauen (Kirchdorf)
Halle/Zelt abbauen (Kirchdorf)
Narrenblattverkauf

Kartenvorverkauf Zunftball

Generalprobe Zunftball
Aufbau Festhalle

Schmotzige Dunnschtig
Kindergarten/Schule befreien
Rathausstiirmung

Kinderball



Fr 28.02.2025

Fr 28.02.2025

Sa 01.03.2025

Mo 03.03.2025

Di 04.03.2025

AUSFAHRTEN

Sa 01.02.2025

S0 02.02.2025

Fr 14.02.2025

So 23.02.2025

S0 02.03.2025

19:00 Uhr
09:00 Uhr
20:00 Uhr
09:00 Uhr
14:00 Uhr
13:30 Uhr

17:00 Uhr

11:00 Uhr

10:30 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

Hemdglonker

Halle richten

Zunftball

Halle aufrdumen/Rosenmontag richten
Fasnetmentig Umzug Brigachtal
Umzugsaufstellung

Brunnenabbau

Ausfahrt Donaueschingen Kinderumzug

Ausfahrt Donaueschingen

Wiechs am Randen Nachtumzug (Private Anfahrt)
Ausfahrt Oflingen

Ausfahrt Wutdschingen



