Narrenfahrplan 2025

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	11
Fr 03.01.2025	13:00 Uhr	Fasnetbändel aufhängen	K
Sa 04.01.2025	09:00 Uhr	Zeltaufbau Grenzsteintreffen	
Do 09.01.2025	08:00 Uhr	Halle/Zelt richten (Kirchdorf)	
Fr 10.01.2025	08:00 Uhr	Halle/Zelt richten (Kirchdorf)	
Sa 11.01.2025	08:00 Uhr	Halle/Zelt richten (Kirchdorf)	
GRENZSTEINTREFFEN			
Sa 11.01.2025	16:00 Uhr	Brunnenaufbau	
	15:30 Uhr	Treffpunkt an der Zunftstube	
	19:30 Uhr	Brauchtumsabend/Gardetreffen (Kirchdorf)	
So 12.01.2025	09:30 Uhr	Narrenmesse	
30 12:01:2023	10:30 Uhr	Zunftmeisterempfang	
	12:45 Uhr	Umzugsaufstellung	
	13:30 Uhr	Umzugsbeginn	
So 12.01.2025		Halle/Zelt abbauen (Kirchdorf)	
Mo 13.01.2025	08:00 Uhr	Halle/Zelt abbauen (Kirchdorf)	
Sa 08.02.2025	09:00 Uhr	Narrenblattverkauf	
Sa 22.02.2025	09:00 Uhr	Kartenvorverkauf Zunftball	
Di 25.02.2025	18:30 Uhr	Generalprobe Zunftball	
Mi 26.02.2025	09:00 Uhr	Aufbau Festhalle	
Do 27.02.2025		Schmotzige Dunnschtig	
	09:00 Uhr	Kindergarten/Schule befreien	
	11:00 Uhr	Rathausstürmung	
	14:00 Uhr	Kinderball	



	19:00 Uhr	Hemdglonker
Fr 28.02.2025	09:00 Uhr	Halle richten
Fr 28.02.2025	20:00 Uhr	Zunftball
Sa 01.03.2025	09:00 Uhr	Halle aufräumen/Rosenmontag richten
Mo 03.03.2025	14:00 Uhr	Fasnetmentig Umzug Brigachtal
	13:30 Uhr	Umzugsaufstellung
Di 04.03.2025	17:00 Uhr	Brunnenabbau
AUSFAHRTEN		
AUSFAHRTEN Sa 01.02.2025	11:00 Uhr	Ausfahrt Donaueschingen Kinderumzug
	11:00 Uhr 10:30 Uhr	Ausfahrt Donaueschingen Kinderumzug Ausfahrt Donaueschingen
Sa 01.02.2025		
Sa 01.02.2025 So 02.02.2025		Ausfahrt Donaueschingen